
Příloha č. 4 Pravidel

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu města Třeboně 

na podporu činnosti vedoucích oddílů, kroužků a sportovních trenérů při práci
s dětmi a mládeží

schválené ZM usnesením č. 126/2019-9 ze dne 14.10.2019

Poskytovatel:
Město Třeboň
IČ: 00247618
Se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Zastoupeno: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „poskytovatel")

a

Příjemce:
Asociace TOM ČR, TOM 19150 ZÁLESÁCI Třeboň
IČ:70975345
Se sídlem: Na Chmelnici 1208, 379 01 Třeboň 
Zastoupený: Bohumilem Čihákem, vedoucím oddílu 
Právní statut: pobočný spolek
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG, číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto veřejnoprávní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1) Předmětem této veřejnoprávní smlouvy (dále jen „smlouva") je poskytnutí dotace příjemci pro 

rok 2019 ve výši 51.003,00 Kč (slovy padesát jedna tisíc tři korun českých) na podporu 
činnosti vedoucích oddílů, kroužků a sportovních trenérů při práci s dětmi a mládeží. 
Jmenný seznam konečných příjemců s uvedením konkrétní výše dotace je přílohou této 
smlouvy.

II. Základní ustanovení
1) Dotace podle čl. I odst 1) této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem vymezeném v čl. I této 

smlouvy.
2) Poskytované peněžní prostředky budou vyplaceny do 30 dnú od podpisu smlouvy, a to 

jednorázově.
3) Na poskytnutí dotace nevzniká právní nárok.
4) Účelu, na který jsou poskytované peněžní prostředky specifikované v čl. I. odst. 1) této smlouvy 

určeny, má být dosaženo nejpozději do 31.12.2019.

III. Povinnosti příjemce
1) Příjemce je povinen čerpat poskytované peněžní prostředky v souladu s touto smlouvou, 

Pravidly pro poskytování dotací v rámci dotačního programu města Třeboně a obecnými 
právními předpisy.

2) Příjemce je povinen do 10.01.2020 předložit vyúčtování peněžních prostředků poskytnutých 
poskytovatelem podle čl. I odst. 1) této smlouvy a příslušných ustanovení zákona o účetnictví 
č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Vyúčtování musí být předloženo na 
předepsaném formuláři.

3) Účetní doklady prokazující čerpání poskytnutých peněžních prostředků musí mít náležitosti dle 
účetních předpisů. Příjemce v rámci příloh vyúčtování předloží fotokopie těchto dokladů. 
V případě bezhotovostního převodu na bankovní účet konečného příjemce bude přiložena kopie 
bankovního účtu příjemce dotace, kde bude platba označena jménem a příjmením konečného 
příjemce a potvrzena podpisem konečného příjemce. V případě hotovostní výplaty bude 
přiložen výdajový pokladní doklad podepsaný konečným příjemcem dotace. Doklady 
o bezhotovostním převodu nebo o výplatě v hotovosti budou na originále viditelně označeny 
číselným kódem dotace 4204 a větou „Hrazeno z dotace města Třeboně".



PŘÍLOHA

Jmenný seznam konečných příjemců dotace poskytnuté v rámci dotačního programu města Třeboně 
na podporu činnosti vedoucích oddílů, kroužků a sportovních trenérů při práci s dětmi a mládeží za 
rok 2019 žadateli Asociace TOM ČR, TOM 19150 ZÁLESÁCI Třeboň

Příjmení a jméno Počet hodin Dotace (v Kč)
180 11.490,00
180 11.490,00

144,5 9.224,00
105,5 6.735,00
54,25 3.463,00
57,75 3.686,00
59,5 3.798,00
17,5 1.117,00

Celkem 799 51.003,00


